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اصفهان- مریم مومنــی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: نشســت هم اندیشی 
توسعه فرصت های اقتصادی و تجاری 
اتاق بازرگانی اصفهان با انجمن دوستی 

ایران و آلمان برگزار شد.
در این جلســه که اعضای انجمن 
دوســتی ایران و آلمان، اعضای هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانــی اصفهان و 
فعالان بخش خصوصی حضور داشتند، 
موضوعات مختلف تجاری، گردشگری 
و فرهنگی مورد بحث و تبادل نظر قرار 

گرفت.

 امیر کشــانی، رئیس اتاق بازرگانی 
اصفهان با اشــاره به برگزاری انتخابات 
هیئت رئیســه اتاق بازرگانی و صنایع 
ایــران و آلمــان در آبان ماه امســال، 
گفت: اتــاق بازرگانــی اصفهان اعلام 
آمادگی می کند که در دوره جدید دفتر 
نمایندگی اتاق بازرگانی و صنایع ایران 
و آلمان را در اصفهان تأســیس کند تا 
اعضای دو اتاق بتوانند به صورت مستقیم 
در تعامل و همکاری باشند. همچنین 
تعدادی از اعضای اتاق بازرگانی اصفهان 
اعلام آمادگی کرده اند که به عنوان رابط 

مستقیم با انجمن دوستی ایران و آلمان 
فعالیت کنند.

 وی بــه مشــکل صــدور روادید 
آلمان بــرای فعالان اقتصادی اشــاره 
کرد و اظهار داشــت: به تازگی شــاهد 
ســخت گیری هایی در صدور روادید 
آلمان توسط سفارت هســتیم. البته 
بخشی از این موضوع به عملکرد برخی 
از متقاضیان باز می گردد که به طورکلی 
یــک بدبینی ایجاد شــده اســت؛ اما 
بازرگانان و تجار مطرحی نیز بوده اند که 
با چندین سال سابقه درخشان فعالیت 

اقتصادی موفق نشــده اند روادید برای 
حضور در نمایشگاه های آلمان دریافت 
کنند. این موضوع نشــان می دهد که 
در مذاکــرات و رایزنی ها ضعف داریم و 
می طلبد که با اســتفاده از ظرفیت ها و 
ارتباطات اتاق بازرگانی و انجمن دوستی 
ایران و آلمان برای اعتمادسازی و رفع 

سوء تفاهمات احتمالی اقدام کنیم
وحید دزفولی، رئیس کمیســیون 
کشاورزی و صنایع وابسته و عضو هیئت 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در 
این جلســه گفت: در کارگروه خدمات 

به اعضای اتاق در حــال برنامه ریزی و 
راه اندازی باشــگاه اعضا هستیم که از 
طریق آن خدماتی به اعضای اتاق ارائه 
شود. این خدمات گستره وسیعی را در 
بر می گیرد. باشگاه اعضای اتاق می تواند 
با همــکاری انجمن دوســتی ایران و 
آلمان خدمات ویژه ای به متقاضیان در 
زمینه صدور روادید و برگزاری تورهای 

نمایشگاهی کشور آلمان ارائه دهد.
 بوطاق خانبوداغی، رئیس انجمن 
دوســتی ایران و آلمــان با اشــاره به 
مشــکلات بخش خصوصی در تجارت 
بین الملل گفت: متأســفانه مشکلات 
سیاســی و مناقشــات بین دولت ها، 
چالش هــا و موانعی را بــرای فعالان 
بخش خصوصی در گسترش ارتباطات 
بین المللی و توسعه صادرات ایجاد کرده 
تا جایی که امروزه شاهد مهاجرت صنایع 
و کارخانه ها به کشــورهای همســایه 
هستیم. بر همین اساس انجمن دوستی 
ایران و آلمان را که یک تشــکل بخش 
خصوصی است برای گسترش ارتباط 
بیــن دو ملت و تســهیل فعالیت های 
بخش خصوصی مجــدداً احیا کردیم. 
این انجمن با مجوز وزارت امور خارجه 
و وزارت کشور فعالیت می کند؛ اما یک 
تشکل غیردولتی مستقل است که همه 
اعضای آن از فعــالان بخش خصوصی 
هستند  وی در ادامه به شرح فعالیت ها 
و اهداف این انجمــن پرداخت و اظهار 
داشت: فعالیت های این انجمن گستره 
وسیعی از حوزه ها را در بر می گیرد که از 
جمله آن می توان به تجارت و بازرگانی، 

بهداشــت و درمان، فرهنــگ و هنر، 
گردشگری، دانشگاهی و آموزشی اشاره 
کرد. در واقــع می توان گفت که حیطه 
فعالیت انجمن وسیع تر از اتاق بازرگانی 
ایران و آلمان است. در شروع دوره جدید 
فعالیت این انجمن، نخستین تفاهم نامه 
همکاری را با اتــاق بازرگانی اصفهان 
به عنوان یکی از مهم ترین و فعال ترین 
استان های کشــور در عرصه صنعت، 
اقتصاد و گردشگری به امضا رساندیم. 
تلاش می کنیم بــا رایزنی هایی که با 
استان های بزرگ کشور انجام می دهیم 
با ظرفیت ها و توانایی های آنها آشــنا 
شــویم تا بتوانیم ایــن قابلیت ها را به 
طرف های آلمانی ارائه دهیم و با دست 
پر وارد مذاکرات شــویم. از سوی دیگر 
این انجمن در حال برنامه ریزی و رایزنی 
برای راه اندازی یک نمایشگاه دائمی در 
آلمان است تا شرکت ها و صنایع کوچک 
و متوسط بتوانند محصولات خود را ارائه 
کنند. ســید عبدالرضا جزایری، دبیر 
اجرایی انجمن دوســتی ایران و آلمان 
نیز با بیان اینکه شرایط خاص کشور در 
مناسبات بین المللی باعث شد که این 
انجمن پس از ۲۰ سال دوباره احیا شود، 
گفت: انجمن دوستی ایران و آلمان رابط 
بین مردم دو کشور است و فارغ از روابط 
دیپلماتیک به عنوان سفیر حسن نیت به 
مذاکرات برای گسترش ارتباطات ایران 

و آلمان می پردازد.

در جلسه هم اندیشی با انجمن دوستی ایران و آلمان در اتاق بازرگانی اصفهان انجام شد؛

 نشست هم اندیشی توسعه  بررسی فرصت های تجارت اصفهان با آلمان
فرصت های اقتصادی 

و تجاری اتاق بازرگانی 
اصفهان با انجمن دوستی 
ایران و آلمان برگزار شد.

شهرکرد –پریسا مصیبی، خبرنگارتوسعه ایرانی: سردار علی 
محمد اکبری فرمانده سپاه قمربنی هاشم)ع(  در نشست خبری 
با اصحاب رسانه، برنامه های هفته بسیج در استان چهارمحال 
و بختیاری را تشریح کرد و گفت: الگوی بسیج جهانی و فراگیر 

شده است.
به گزارش خبرگزاری بسیج از استان چهارمحال و بختیاری؛ 
در آستانه هفته بزرگداشت بسیج، نشست خبری سردار علی 
محمد اکبری فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام 

با اصحاب رسانه برگزار شد.
سردار اکبری درجمع خبرنگاران با تبریک میلاد حضرت 
زینب سلام الله علیها و فرارسیدن هفته بسیج، یاد و خاطره شهدا بویژه 95هزار شهید بسیجی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، دفاع از 
امنیت و دفاع از حرم آل الله،ضمن تقدیر از اطلاع رسانی مطلوب اصحاب رسانه پیرامون اخبار سپاه و بسیج، گفت: رسالتی که تک تک 

شما خبرنگاران در زمینه حق گویی و حق بینی بر دوش دارید قابل تقدیر و مایه خرسندی است.
فرمانده سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام با تبریک هفته بسیج، اظهار کرد: هرکسی دل در گرو انقلاب اسلامی دارد، بسیجی 

است، ولو کارنامه بسیجی و کارت بسیجی نداشته باشد.
وی، حضور باشکوه و بی نظیر مردم در استقبال از رئیس جمهور و هیئت دولت طی سفر استانی در روزهای پنجشنبه و جمعه و 
همچنین روز شنبه برای راهپیمایی حمایت از کودکان مظلوم غزه را نتیجه بصیرت مردم و ایفای نقش اصحاب رسانه دانست و گفت: 
به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، بسیج بزرگ ترین شبکه فرهنگی ، اجتماعی و نظامی در همه دنیاست که این شبکه بی نظیر 
است و مختص مردم ایران است. سردار اکبری، با اشاره به اینکه هرکسی در دنیا مقابل ظالمی ایستادگی می کند بسیجی است، افزود: 
بخش های عمده ای از اهداف تشکیل بسیج محقق شده و رسالت بسیج که در دامن سپاه شکل گرفته است، بر اساس قانون اساسی 
حفظ انقلاب و دستاوردهای آن می باشد. وی، با یادآوری فتنه های گوناگون از بدو پیروزی انقلاب اسلامی همچون جنگ 8ساله، 
ناامنی ها، فتنه عظیم در قالب جنگ ترکیبی و شناختی، تصریح کرد: بسیجیان همواره در میدان حضور یافته اند و مظلومانه از انقلاب 

و دستاوردهای آن دفاع کرده اند، تا گزندی به این انقلاب وارد نشود.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  طبق ماده ۴۱ 
قانون کار، حداقل دستمزد کارگران باید بر اساس سبد هزینه و 
تورم افزایش پیدا کند ولی در عمل چنین اتفاقی رخ نمی دهد.

سید حسین رسولی  در نشست خبری با اصحاب رسانه 
در آستانه سالروز تصویب قانون کار اظهار کرد: قانون کار ۱۲ 
سال پس از انقلاب، در ۲9 آبان ماه ۱۳۶9 در مجلس تشخیص 
مصلحت نظام تصویب شــد. قانون کار پس از قانون اساسی 

قانون مادر بوده اما در اجرای آن مشکل داریم.
وی با بیان اینکه استقلال کشور به تولید آن بستگی دارد، 
افزود: رکن اساسی تولید نیروی کار است. دانش فنی و نیروی 

انسانی در کشور وجود دارد اما به دلیل عدم اجرای قانون کار، بخش اعظم جامعه کارگری نارسایی دارد.
دبیر اجرایی خانه کارگر تشکیلات خراسان رضوی با اشاره به تشکیلات کارگری تصریح کرد: این تشکل ها به دلیل عدم وجود 
امنیت شغلی، نمایندگان کارگران نیستند؛ فردی که امنیت شغلی ندارد نمی تواند منافع دیگران را تامین کند. بنابراین عدم 

اجرای ماده ۷ قانون کار، باعث بی روح و رمق شدن تشکل های کارگری می شود.
رسولی ادامه داد: ۷۰ درصد بنگاه های اقتصادی بزرگ دست دولت است، بنابراین سه جانبه گرایی بودن قانون کار درست نبوده 

و نماینده کارگر در آنجا تاثیرگذار نیست.
وی خاطرنشان کرد: کارخانجات با کمبود نیرو مواجه بوده و حقوق آن ها کفاف زندگی یک خانواده را نمی دهد. طبق ماده ۴۱ 
قانون کار، حداقل دستمزد کارگران باید بر اساس سبد هزینه و تورم افزایش پیدا کند؛ اما هرچقدر نمایندگان کارگران از ابتدای 

سال نامه نگاری کرده اند، وزیر کار و دولت حاضر به تشکیل جلسه در خصوص انطباق دستمزد با سبد هزینه و تورم نیستند.
دبیر اجرایی خانه کارگر تشکیلات خراسان رضوی بیان کرد: بر اساس ماده 9۶ قانون تامین اجتماعی، سازمان مکلف است 
میزان کلیه مستمری های بازنشستگی، از کار افتادگی کلی و مجموع مستمری بازماندگان را در فواصل زمانی که حداکثر از سالی 
یکبار کمتر نباشد، با توجه به افزایش هزینه زندگی با تصویب هیئت وزیران به همان نسبت افزایش دهد؛ اما این قانون عملی 

نمی شود.

فرمانده سپاه قمربنی هاشم)ع( :
الگوی بسیج جهانی و فراگیر شده است

دبیر اجرایی خانه کارگر تشکیلات خراسان رضوی:
 میزان حقوق کارگران متناسب با سبد هزینه و تورم نیست

 سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان ظهر امروز در سومین 
جلسه هیئت اندیشه ورز استان که با دستور کار گرامیداشت 
هفته بسیج و ارائه خدمات به جامعه کار و تولید استان برگزار 
شد، گفت: شکوفایی و آبادانی کشور مرهون تلاش های شبانه 

روزی و جهادی بسیجیان است.
فرزاد پیشــکاری با تبریک فرا رســیدن هفته بســیج 
مستضعفان با بیان اینکه بسیج به عنوان یک سازمان مردمی 
و ولایتمدار در کنار مردم قرار دارد، گفت: بسیجیان در زمان 
انقلاب، دوران جنگ تحمیلی، زمان بازســازی کشور و هم 
اکنون در تمامی سنگرهای اقتصادی، اجتماعی و… کشور، 
دین خود را به نظام و انقلاب اسلامی ادا کرده اند. پیشکاری با 
بیان اینکه این اداره کل در راستای رسالت و ماموریتی که وزارت 
کار و سازمان بسیج تعیین کرده است گام برداشته است، اظهار 
داشت: حفظ اشتغال موجود، ایجاد اشتغال های پایدار، صیانت 

از حق و حقوق کارگران و کارفرمایان، جذب سرمایه گزار، ایجاد 
تعاونی های دانش بنیان، ارائه تسهیلات اشتغالزا و… از جمله 
این رسالت ها است. مدیر کل کار کردستان زمینه مهارت آموزی 
فارغ التحصیلان دانشگاهی را مهم ارزیابی کرد با بیان اینکه در 
سایه آموزش مهارت کسب می شود، اظهار داشت: می بایست 
در دانشگاه ها و واحد های آموزشــی جدای از تدریس علوم 
مختلف، به دانش آموزان و دانشجویان مهارت آموزش داده 
شود تا بعد از فارغ التحصیلی به دنبال کسب روزی از مهارتی که 
آموخته اند بروند. پیشکاری مهمترین برنامه های تدوین شده 
در هفته بسبج را یادواره شهدای کارگر، دیدار تشکلات کارگری 
و کارفرمایی با فرمانده سپاه بیت المقدس، دیدار با خانواده معظم 
شهدا، غبار روبی و عطر افشانی گلزار شهدا و… خواند و اظهار 
داشت: با همکاری تشکلات کارگری و کارفرمایی، تعاونگران و 
جامعه بزرگ کار و تولید استان هفته بسیج امسال را متفاوت تر 

از هر سال برگزار خواهیم کرد.

شیراز –قاسم توانایی، خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس 
با انتقاد از نبود تبلیغ کتاب در رسانه ها، گفت:  در استفاده از رسانه 

برای معرفی کتاب غفلت شده است.
محمدهادی ایمانیه در بازدید از کتابفروشی های شیراز، 
اظهار کرد: یکی از راه های تشویق مردم به کتابخوانی رسانه ملی 
است که البته نقش تشویقی و ترویجی دولت را در این میان 

نباید فراموش کرد.
وی اذعان کــرد: در حالی فرهنگ مطالعه بــه ویژه برای 
جوانان و نوجوانان جا نیفتاده که به گفته بسیاری از این افراد 
این گروه ســنی، روزانه تا ۶ ســاعت از زمان خود را در فضای 

مجازی می گذراند.
اســتاندار فارس ادامه داد: افزون بر تلاش برای علاقه مند 
ساختن بزرگسال و جوانان به کتاب باید فرهنگ کتابخوانی در 

ابتدای کودکی در میان خردسالان ترویج شود.
استاندار فارس پس از شندیدن گلایه ها و نقطه نظرات برخی 

از کتابفروشی ها، گفت: موضوع کتابفروشی های بدون ضابطه 
باید در شورای فرهنگ عمومی استان مطرح و تصمیم گیری 

شود.
ایمانیه اضافه کرد: برای اینکه معیشت این کتابفروشی ها 
دچار وقفه نشود کتابفروشی ها این عده را بکار بگیرند و در کنار 

خود مورد حمایت قرار دهند.
رییس انجمن کتابخانه های عمومی استان فارس پیشنهاد 
کرد: فروش کتاب های مجازی با اســتفاده از سامانه برخط 
کتابفروشی ها توسط کتابفروشان دنبال شود. محمدهادی 
ایمانیه در بازدید از کتابفروشی های شیراز، اظهار کرد: یکی از راه 
های تشویق مردم به کتابخوانی رسانه ملی است که البته نقش 

تشویقی و ترویجی دولت را در این میان نباید فراموش کرد.
ایمانیه به کتابفروشی های شیراز توصیه کرد: کتاب هایی که 
پس از فروش از نظر فیزیکی سالم و تمیز هستند را پس گرفته و 

با قیمت پایین تری به مشتریان خود عرضه کنند.

 شکوفایی و آبادانی کشور مرهون تلاش های شبانه روزی
 و جهادی بسیجیان است 

 انتقاد استاندار فارس از جای خالی کتاب
 در تبلیغات رسانه ای

خبر خبر

مدیرکل راه و شهرسازی استان 
خبرداد:

تامین زمین برای ساخت ۸۶ 
هزارواحد مسکونی طرح نهضت 

ملی در خوزستان 

 اهواز-شــهریار طهرانی ،خبرنگارتوســعه ایرانی 
:مدیرکل راه و شهرسازی خوزســتان از تامین زمین 
مسکن حمایتی برای 8۶ هزار نفر در این استان خبر داد 
و گفت: تاکنون 95 درصد زمین لازم برای ســاخت در 

شهرهای استان فراهم شده است.
 مسعود بیات منش بیان کرد: ســهم اداره کل راه و 
شهرسازی خوزستان در بخش مسکن حمایتی، ساخت 
9۰ هزار واحد در شــهرهای استان بوده که تاکنون کار 
ساخت ۱۰ هزار واحد شروع شــده و مابقی واحدها در 
مرحله انتخاب پیمانکار، آماده سازی و پالایش متقاضیان 
هستند. وی ابراز امیدواری کرد: با ارائه تسهیلات و سهم 
آورده مردم، کار ساخت واحدها تا پایان دولت فعلی آغاز و 

به مردم تحویل داده شود.
بیات منش با اشاره به اینکه سهم خوزستان در طرح 
نهضت ملی مسکن، ۲8۰ هزار واحد است گفت: بخشی از 
این مسکن های تکلیف شده در طرح نهضت ملی مسکن 
در استان، مسکن حمایتی است و بخشی دیگر باید در 
روستاهای استان، خودمالکی و بافت فرسوده باید ساخته 
شود. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان ادامه داد: در 
بخش مســکن خودمالکی و بافت فرسوده رشد خوبی 
صورت گرفته اما برای رسیدن به شــرایط ایده آل نیاز 
به ورود جدی بانک ها و ســرعت بخشیدن در پرداخت 

تسهیلات است.

با موافقت وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی صورت گرفت؛

تخصیص ١٠٠ میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل کتابخانه 

مرکزی کرمانشاه
 کرمانشــاه -فردین کبــودی ، خبرنگارتوســعه 
ایرانی:وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی با تخصیص ۱۰۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای تکمیــل کتابخانه مرکزی 

کرمانشاه موافقت کرد.
در نشســتی که با حضور محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی، محمدطیب صحرایی 
استاندار کرمانشاه و محمد رشیدی عضو هیأت رئیسه 
و نماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی برگزار 
شد، وزیر ارشــاد پذیرفت که ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل کتابخانه مرکزی نیمه کاره مرکز استان کرمانشاه 
اختصاص دهد و این پروژه در سال آینده تکمیل شود. 
در این نشست که معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومــی، مدیرکل حوزه 
استاندار کرمانشــاه و مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان هم حضور داشتند، همچنین مقرر شد که پس از 
تکمیل فاز اول پروژه، فاز توسعه آن هم در ۲ طبقه جدید 

تأمین اعتبار شود.
مساحت پروژه کتابخانه مرکزی کرمانشاه ۱۲ هزار 
مترمربع در پنج طبقه است و در حال حاضر به پیشرفت 
فیزیکی ۶5 درصد رســیده اســت. در دولت سیزدهم 
اعتباراتی به پروژه تزریق شــده اما روند پیشــرفت آن 
مطلوب نیســت که امید می رود با تزریق ۱۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار وزارتخانه، تکمیل آن سرعت بگیرد و پس 

از ۱۶ سال سامان یابد.

برگزاری کارگاه آموزشی 
توانمند سازی زنان سرپرست 

خانوار در مریوان 
 سنندج –گلاله فرهادی ،خبرنگارتوسعه ایرانی:  واحد 
اورژانس اجتماعی بهزیستی شهرستان مریوان )پایگاه 
خدمات اجتماعی کوره موسوی( اقدام به برگزاری کارگاه 
آموزشی با عنوان، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و با 
محوریت کمک به توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 

برگزار نمود.
حفصه علیرمایی کارشناس اورژانس اجتماعی ضمن 
معرفی اورژانس اجتماعی و خط۱۲۳ ،کمک به استقلال 
اقتصادی و زمینه سازی اشتغال زنان سرپرست خانوار 
را عامل موثر و تاثیرگذار در حوزه پیشــگیری از آسیب 
های اجتماعی ذکر نمــود. و وی اذعان کرد ؛ توانمندی 
و توانمندسازی زنان را می توان با مؤلفه  هایی همچون 
تقویت جرئت دست یابی به هدف، توانایی لازم برای عملی 
ساختن خواسته های خود، آگاهی از نیازهای درونی خود، 
افزایش خوداتکایی، گسترش حق انتخاب در زندگی 
نشان داد. در این کارگاه زنان سرپرست خانوار شاغل در 

تولیدی پوشاک زنانه حضور داشتند.

استانها

    

    


